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بــازی هــای نیم فصل دوم پس از گذشت شش 
هفته به دلیل ویروس کرونا متوقف شده است و 
ادامه تمام بازی ها در سال ۹۹ پیگیری می شود؛ 
اما لیگ برتر فوتبال ایران همچنان پنج مدعی 
جدی برای جام قهرمانی دارد و بیشتر ستاره ها در 
این پنج تیم بازی می کنند. به گزارش »خراسان 
رضوی« تیم های پرسپولیس ، سپاهان ، تراکتور، 
استقلال و شهرخودرو به ترتیب در رده های اول 
تا پنجم جدول رده بندی لیگ برتر قرار دارند که 
 در این تیم ها ستاره هایی حضور دارند که جزو 
ــد و  ــون ــن هـــای لــیــگ مــحــســوب مـــی ش ــری ــرت  ب
بازیکنان شان نیز بــرای برترین عناوین فصل 
تلاش می کنند. بر اســاس آمــار تحلیلی سایت 
»یازده« ، بازیکنان این پنج تیم در آیتم های شوت ، 
پاس کلیدی، دریبل، دوئل هوایی و تکل طی پنج 
هفته اخیر مسابقات، ارزیابی شده اند که در بین 
ستاره های معرفی شده نام چند تن از بازیکنان 
شهرخودرو نیز دیده می شود که آمار خوبی در 

ــن بــرتــریــن  ــی ب
هــــا دارنـــــــــد؛ بــه 
ــن قاسمی  ــی ویـــژه »ام
ــژاد« که به عنوان شــاه ماهی  ن

مشهدی ها آمار فوق العاده ای 
دارد و حالا در لیگ برتر فوتبال 
ــاره محسوب ــتـ  ایـــــران یـــک سـ

 می شود.

ستاره ها	 
در بخش شوتزن ترین بازیکن از بین پنج تیم برتر 
لیگ برتر ، می توان به  ارسلان مطهری از استقلال 
و محمد امین قاســمی نژاد از شــهرخودرو اشاره 
کرد که در پنج هفته اخیر بیشترین شوت را به طور 
میانگین ثبت کرده اند. پس از آن ها علی علیپور، 
احســان حاج صفی و محمد محبــی در رتبه های 

بعدی جای دارند.
در بحث پاس کلیدی هم بر اساس آماری که اعلام 
شده است باز هم می توان به دو بازیکن شهرخودرو 
و استقلال اشاره کرد که درصدر قرار دارند.علی 
کریمی از استقلال  بیشترین پاس کلیدی را در هر 
بازی داده است و پس از او به ترتیب امین قاسمی 
نژاد، امیری، دژاگه و مجبی جزو برترین ها هستند.

دریبل زن ترین بازیکن، به صورت مشترک مهدی 
ترابی، مهدی قائدی و مسعود شجاعی هستند. 
 این سه، به طور میانگین 2 دریبل در هر بازی 
داشته اند و در رتبه های بعدی دوباره نام  امین 
ــژاد از شهرخودرو  قاسمی ن
ــار  ــه آم ــود ک ــی ش ــده م ــ دی
بالاتری نسبت به دیگر 

بازیکنان دارد.
اما در دوئل های هوایی، 
فرشاد فرجی از شهرخودرو 
صدرنشین است؛ بازیکنی که به پرسپولیس هم 
یک گل زده است. پس از او اسدی در رتبه دوم 
است و شجاع خلیل زاده هم در جایگاه سوم قرار 
دارد. ارسلان مطهری و محمد طیبی دو پرنده 
موفق استقلال و سپاهان هم چهارم و پنجم 
اند.در آیتم تکل زن ترین هم  احمد نوراللهی از 
پرسپولیس تکل زن ترین بازیکن در نیم فصل دوم 
به حساب می آید. پس از او جعفری از شهرخودرو 
و سپس  کریمی، مصلح و رضا اسدی هم حضور 

دارند.

تاثیر گذار ترین	 
بر اســاس این آمار ، در پنج هفته اخیر مسابقات 

لیگ برتر ، امین قاســمی نژاد از شــهرخودرو در 
بخش های شــوت، پــاس کلیــدی و دریبل جزو 
برترین بازیکنان بوده اســت.این بازیکن متولد 
۱365 از شهر بابل است که خیلی دیر به فوتبال 
ایــران معرفی شد.شــماره ۹ شــهرخودرو که از 
لیگ دسته یک به پدیده یا شهرخودرو پیوسته، 
در دو ســال اخیر همیشــه جــزو تاثیرگذارترین 
بازیکن در تیم مشــهدی ها بوده اســت که قطعا 
اگر زودتر بــه فوتبال ایران معرفی می شــد، می 
توانســت لژیونر هم شــود. امــا در دیگــر آیتم ها 
فرشــاد فرجی و جعفری از شــهر خــودرو هم در 
دوئل هــای هوایی و تــکل آمار بالایی نســبت به 
دیگر بازیکنــان دارند که قابل توجه اســت. این 
موضــوع نشــان مــی دهــد شــهرخودرو دارای 
بازیکنانی اســت که جزو ســتاره ها هســتند و با 
این ظرفیت می تواند همانند سال گذشته جزو 

مدعیان قهرمانی باشد.

شهرخودرو ، شوتزن ترین تیم	 
از طرفی تیــم شــهرخودرو بر اســاس آمــار اعلام 
شده  در پنج هفته اخیر نســبت به چهار تیم دیگر 
بالای جدول در بخشی از آیتم ها عملکرد بهتری 
داشته است. شــهرخودرو بیش از چهار تیم دیگر 
بالای جدول، به سمت دروازه حریفان شوت زده 
اســت و اگرچه دو شکســت در پنج هفته گذشــته 
داشته، اما با متوسط ۱3 شــوت در هر بازی میل 
 به گلزنی بالایی داشــته اســت؛ نکته ویژه این که 
تیم های اول و دوم جدول، کمتر از ســه تیم دیگر 
ضربه به ســمت دروازه حریــف زده اند.همچنین 
شهرخودرو با مجتبی سرآسیایی در پنج بازی اخیر 
خود نسبت به چهار تیم دیگر بیشتر اصرار به اجرای 
فوتبال مالکانه داشــت و پرسپولیس صدرنشین 
بی شکست در نیم فصل دوم، تنها تیمی است که 
متوســط مالکیت توپ کمتر از 5۰ درصد داشته 
اســت. در خلق موقعیت گلزنی، شهرخودرو برتر 
بوده و پرسپولیس و سپاهان فاصله ناچیزی با این 
تیم داشــته اند. اما نماینده فوتبال استان با وجود 
این که شوتزن ترین تیم بوده ، پایین ترین نرخ تبدیل 
شــوت به گل را در بین پنج تیم بالای جدول لیگ 
برتر دارد  . این تیم از نظر امتیاز گیری در پنج بازی 
اخیر پس از پرسپولیس ، استقلال و تراکتور در رده  

چهارم  قرار دارد.

قرنطینه خارجی های 
شهرخودرو در مشهد 

مربی و بازیکن خارجی شهرخودرو این روزها در 
قرنطینه هتلی به سر می برند. به گزارش »ورزش 
ســه«، در حالی که بــه تعویق افتــادن لیگ برتر 
باعث مرخصــی بلند مــدت بازیکنــان تیم های 
حاضــر در ایــن رقابت ها شــده، لغــو پروازهای 
خارجی و زمان نامعلوم شروع دوباره لیگ باعث 
شده اســت خارجی های لیگ برتر، چاره ای جز 
اقامت در هتل نداشته باشند که بازیکن و مربی 

شهرخودرو نیز از این قاعده مستثنا نیستند.
»کوزین« مربی ایتالیایی و »میروسلاو اسلاووف« 
مهاجــم اوکراینــی شــهرخودرو، ایــن روزها در 
یکــی از هتــل هــای مشــهد دوران قرنطینــه را 
می گذرانند تا با عادی شــدن شــرایط و دستور 
مجتبی سرآســیایی ســرمربی تیم شهرخودرو، 
دوبــاره در تمرینــات این تیــم مشــهدی حاضر 

شوند.
 همچنین خبر می رسد که در این شرایط دشوار 
روحی برای بازیکنان خارجی، کوزین ایتالیایی 
چنــدان تمایلــی بــرای خــروج از هتــل نشــان 
نمی دهد و بیشــتر وقت خود را صرف مطالعه و 
جست وجو در اینترنت می کند. اما »میروسلاو« 
از فرصت اســتفاده کرده و با استفاده از مربیان 
بدنســاز مشــغول آماده ســازی بدنــی خــود در 
ارتفاعات خالی از رفت و آمد مشــهد اســت تا به 
شرایط مطلوب کادر فنی دست یابد.شنیده ها 
حاکی از آن است ، به احتمال فراوان اگر تصمیم 
قریب الوقوعی از ســوی ســازمان لیــگ گرفته 
نشــود، شــهرخودرویی ها از روز دوم فروردیــن 
سال ۹۹به طور رسمی تمرینات شان را زیر نظر 

مجتبی سرآسیایی از سر خواهند گرفت.

در کنگره فدراسیون جهانی صورت گرفت 

2عنوان بین المللی برای شطرنج مشهد 
رئوفی  - کنگره فدراسیون جهانی شطرنج با تصویب 
۱۸ عنوان بین المللی برای کشورمان در امارات برگزار 
شد که دو عنوان از آن مشهدی هاست. رئیس هیئت 
شطرنج خراسان رضوی با اعلام این خبر به خبرنگار 
ما گفت: در نودمین کنگره فدراسیون جهانی شطرنج 
)فیده(  که در امارات برگزار شد، ۱۸ عنوان بین المللی 
برای شطرنج ایران به تصویب رسید که در بین عنوان 
های اعلام شده ، دو مشهدی عنوان داوری “فیده”  را 
از آن خود کردند. رضا پاشانجاتی افزود:بر این اساس 
۱۱ ایرانی موفق شدند که عنوان داوری فیده را از آن 
 خود کنند کــه در بین آن ها دو خراســانی بــه نام های 

سعید پیرملکی و مهدی پاک گوهر نیز حضور دارند.

تمدید تعطیلی اماکن ورزشی 
استان تا پایان امسال

مدیــرکل ورزش و جوانان خراســان رضوی با اشــاره 
به تمدید تمام اماکن ورزشــی تا پایان ســال گفت: بر 
حســب اطلاعیه ســتاد مقابله با کرونا تمامی اماکن 
ورزشــی خصوصــی و دولتــی این اســتان بــه منظور 
پیشــگیری از شــیوع ایــن ویــروس و حفظ ســلامت 
ورزشکاران تا پایان امسال تعطیل است. فرزاد فتاحی 
افزود: پیش از این نیز به منظور پیشــگیری از شــیوع 
این ویروس از هشتم تا پانزدهم اسفند اماکن ورزشی 

خصوصی و دولتی استان تعطیل شده بود. 

 تعیین تکلیف
 ۱۰هیئت ورزشی طی۴۵ روز

معــاون ورزشــی اداره ورزش و جوانــان خراســان 
رضوی گفت :طی ماه های بهمن و اســفند توانستیم 
 مجمــع ۱۰هیئت ورزشــی را کــه با سرپرســت اداره 
مــی شــدند، برگــزار کنیــم. پورتقــی افزود:مجامع 
قایقرانــی، موتورســواری و اتومبیلرانــی، بوکــس، 
کوهنوردی و صعودهای ورزشــی، بولینگ ، بیلیارد 
وبولــس ، دوچرخه ســواری، تنیس، شمشــیربازی، 
ورزش بیماران خاص و پیوند اعضا و سوارکاری برگزار 
شد و روسای این هیئت ها به مدت چهار سال فعالیت 
خود را انجام خواهند داد. وی تصریح کرد :در ســال 
۹۹ مجمــع انتخاب رئیــس هیئت های بســکتبال و 
گلف بــه طور قطعی برگــزار می شــود. همچنین اگر 
مشکل خاصی پیش نیاید، مجامع هیئت های تنیس 
روی میز، تیروکمان و ورزش های سه گانه را هم که با 

سرپرست اداره می شوند، برگزار خواهیم کرد.

 ضدعفونی 
مجموعه ورزشی ۱۵ خرداد

مجموعه ورزشــی ۱5 خرداد ضدعفونی شد.به 
گزارش خراســان رضــوی، باتوجه به گســترش 
ویروس کرونا و به منظور حفظ سلامت شهروندان 
عزیز و با توجه به تعطیلی مجموعه ورزشــی ۱5 
خرداد تا پایان امسال براساس بخشنامه اداره کل 
ورزش و جوانان خراسان رضوی، کلیه سالن ها و 
استخر این مجموعه ورزشی با همکاری آن اداره 

کل و شهرداری مشهد ضدعفونی شد.

 درخشش
  شاه ماهی
شهر خودرو


